
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 
 

Praça Givaldo Alves da Invenção, 133 – Centro – Malhador/SE – CNPJ 13.104.757/0001-77 
Telefone: (79) 3442-1410 

PORTARIA Nº 208 

DE 01 DE JULHO DE 2024. 
 

“Dispõe sobre a nomeação dos membros 

indicados para compor o Fórum Municipal 

de Educação de Malhador”. 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MALHADOR, ESTADO DE SERGIPE, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 45, inciso VII, “a” da Lei Orgânica 

Municipal,  

RESOLVE: 

Art. 1º A NOMEAÇÃO dos membros indicados para compor o Fórum Municipal 

de Educação de Malhador. 

I.  Secretária Municipal de Educação 

  Titular - Thayná Souza dos Santos Costa  

CPF: 062.827.615-06 

RG: 24438758 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrários. 

 

 

Gabinete do Prefeito, Malhador (SE), em 01 de julho de 2024. 

 

 

FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO JUNIOR 

Prefeito 

 


